
 

  14/11/2012    S219    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

F-Wasquehal: Obras de saneamiento

2012/S 219-361188

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

Direcciones Internet:

Dirección del perfil de comprador: http://www.achatpublic.com

Puede obtenerse más información en: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA
Teléfono: +33 320664306
Fax: +33 320664444

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Noréade
23 avenue de la Marne - BP 101
Punto(s) de contacto: M. le directeur Général de Noréade
59443 Wasquehal Cedex
FRANCIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción

Page 1 of 2

http://www.achatpublic.com


 

II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232410, 45232411, 45232423, 45232431, 45232440

DescripciónObras de saneamiento.
Trabajos de construcción de canalizaciones de aguas sucias.
Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales.
Estación de bombeo de aguas residuales.
Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 7  Denominación: marché à bons de commande pour la réalisation de petits travaux
d'assainissement relatifs à des réparations et interventions ponctuelles sur canalisations et ouvrages
annexes, et à des constructions et rénovations de branchements1)Breve descripción:Lot 7: centre
de Pecquencourt Nord.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232410, 45232411, 45232423, 45232431, 45232440

5)Información adicional sobre los lotes:Marché passé pour une première période allant de sa
date de notification et, au plus tôt, le 18.2.2013 jusqu'au 31.12.2013, reconductible 5 fois 1 an. La
décision de reconduction interviendra au moins 3 mois avant la fin de chaque période.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación7.12.2012 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

